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 Classificació  : 55è GP FESTA MAJOR MALGRAT DE MAR - CADETS                         

 

 Lloc de celebració   : MALGRAT DE MAR       

 Data                 : 15/08/18 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  52     Kms - Promig     :  37.46  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      11 MARIN,Joan           CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI       0    01:23:17    17 

   2       3 BENEITO,Josep        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:18    16 

   3       4 PAZOS,Joan           CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:27     7 

   4      19 RIZZONE,Alejandro    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI       0    01:23:30     4 

   5       6 TARRÉS,Bernat        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:33     1 

   6      41 SALAS,Eloi           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    0    01:23:33     1 

   7       7 IBAÑEZ,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:34     0 

   8     903 PIALHOUX,Elian       CAD-2  GUIDON DECAZEVILLOIS         0    01:23:34     0 

   9     905 BERNAL,Iker          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    0    01:23:34     0 

  10     906 CADENA,Joan          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST    0    01:23:34     0 

  11     907 DEOSDAT,Tomas        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA    0    01:23:34     0 

  12      37 GOMEZ,Guillem        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    0    01:25:18     3 

  13     916 BAUTISTA,Alejandro   CAD-2  MAQUIBIKE RACING TEAM        0    01:25:21     0 

  14      27 PALLARES,Marcel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    0    01:25:23     0 

  15      35 ROTA,Oscar           CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    0    01:25:39     1 

  16       2 FERRER,Adrian        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             1    01:25:42     0 

  17      28 HIDALGO,Marti        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:25:44     0 

  18       1 GILABERT,Arnau       CAD-2  AUTOCARS SAGALES             1    01:25:44     0 

  19      18 DARDER,Sergi         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI       1    01:25:44     0 

  20      38 CALERO,Samuel        CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:25:44     0 

  21     908 DIAZ,Joel            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:25:44     0 

  22      25 TURÉGANO,Eder        CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI       1    01:25:44     0 

  23      30 CASADO,Axier         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:25:44     0 

  24      32 HAUSMANN,Daniel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:25:48     0 

  25      12 SEPULVEDA,Miguel     CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI       1    01:25:51     5 

  26      40 TORRENT,Pau          CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:25:56     0 

  27      54 ARJONA,Albert        CAD-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA     1    01:25:56     0 

  28      22 LEDESMA,Gerard       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI       1    01:26:08     0 

  29      43 BERNAL,IZAN          CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:26:24     0 

  30      29 ALMEDA,Arnau         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    1    01:27:38     0 

  31      55 ALMEDA,Pol           CAD-1  TERRASSA CICLISME CLUB       1    01:27:57     0 

  32      21 BERNAL,Cristian      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI       2    01:28:05     0 

  33      34 BURGOS,Guillem       CAD-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    2    01:29:55     0 

  34      23 MARTÍN,Francisco     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI       3    01:30:36     0 

  35       9 CHAVES,Hugo          CAD-1  AUTOCARS SAGALES             3    01:31:06     0 

  36      14 DUFOUR,Artur         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI       3    01:32:44     0 

  37     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    4    01:32:53     0 

  38      46 GINE,Marc            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA    4    01:33:38     0 

  39     901 MACIAS,Alejandro     CAD-2  BICICLETES SEGU              4    01:35:36     0 

  40     909 MORELL,David         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST    4    01:35:36     0 

  41     913 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA     5    01:36:31     0 

  42      31 PEREZ,Dario          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    5    01:37:57     0 

  43     914 JIMENEZ,Estefania    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS    5    01:38:21     0 

  44     900 FITÓ,Ricard          CAD-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.       5    01:38:26     0 

  45      52 MOLGOSA,Arnau        CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI       6    01:40:29     0 

  46      33 MATARIN,Pau          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    7    01:42:22     0 

  47     910 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      7    01:43:13     0 

  48     911 CALERO,Monica        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    8    01:44:45     0 

  49     912 FRESNEDA,Carla       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME    9    01:50:06     0 

  50     915 VILANOVA,Marta       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   13    02:04:09     0 

 

 Corredors classificats : 50 
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 Classificació de : Cadets 1er Any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 PAZOS,Joan           CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:23:27     7 

   2      19 RIZZONE,Alejandro    CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI      0    01:23:30     4 

   3      27 PALLARES,Marcel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   0    01:25:23     0 

   4      28 HIDALGO,Marti        CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   1    01:25:44     0 

   5      18 DARDER,Sergi         CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI      1    01:25:44     0 

   6      30 CASADO,Axier         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   1    01:25:44     0 

   7      32 HAUSMANN,Daniel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   1    01:25:48     0 

   8      22 LEDESMA,Gerard       CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI      1    01:26:08     0 

   9      29 ALMEDA,Arnau         CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   1    01:27:38     0 

  10      55 ALMEDA,Pol           CAD-1  TERRASSA CICLISME CLUB      1    01:27:57     0 

  11      21 BERNAL,Cristian      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI      2    01:28:05     0 

  12      23 MARTÍN,Francisco     CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI      3    01:30:36     0 

  13       9 CHAVES,Hugo          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            3    01:31:06     0 

  14      46 GINE,Marc            CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA   4    01:33:38     0 

  15      31 PEREZ,Dario          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   5    01:37:57     0 

  16     900 FITÓ,Ricard          CAD-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.      5    01:38:26     0 

  17      33 MATARIN,Pau          CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   7    01:42:22     0 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     726 MORENO,Alexandra     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   4    01:32:53     0 

 

 Classificació de : INFANTILS 2any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 BERNAL,Iker          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   0    01:23:34     0 

   2     906 CADENA,Joan          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST   0    01:23:34     0 

   3     907 DEOSDAT,Tomas        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA   0    01:23:34     0 

   4     908 DIAZ,Joel            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   1    01:25:44     0 

   5     909 MORELL,David         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   4    01:35:36     0 

   6     910 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     7    01:43:13     0 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     913 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA    5    01:36:31     0 

   2     914 JIMENEZ,Estefania    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS   5    01:38:21     0 

   3     911 CALERO,Monica        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   8    01:44:45     0 

   4     912 FRESNEDA,Carla       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME   9    01:50:06     0 

   5     915 VILANOVA,Marta       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  13    02:04:09     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AUTOCARS SAGALES               04:10:18  

    2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      04:12:25  

    3  QUADIS TREK CCSANT BOI         04:12:31  

    4  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA      02:57:12  

 


